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ÇOCUKLARIN ANNE BABASINA 

KARŞI TUTUMU 

Aziz Mü’minler! 

Yüce Rabbimiz İsrâ sûresinde şöyle 

buyurmuştur: “Rabbin, sadece kendisine 

kulluk etmenizi, anne babanıza da iyi 

davranmanızı kesin bir şekilde emretti. 

Onlardan biri veya her ikisi senin yanında 

yaşlanırsa, kendilerine «of!» bile deme; 

onları azarlama; ikisine de güzel söz söyle. 

Onları esirgeyerek alçakgönüllülükle 

üzerlerine kanat ger ve: «Rabbim! 

Küçüklüğümde onlar beni nasıl 

yetiştirmişlerse, şimdi de sen onlara (öyle) 

rahmet et!» diyerek dua et.”
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Hutbemin başında okuduğum hadis-i 

şerifte ise Peygamber efendimiz şöyle 

buyurmuştur: 

“Anne baba, kişinin cennete girmesine 

vesile olacak ana kapılarından birisidir. Bu 

kapıdan girme fırsatını kaybetmek ya da 

değerlendirmek artık senin elindedir!”
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Muhterem Müslümanlar! 

Konuşmak, yürümek, yemek yemek, 

temizlenmek, kısacası her türlü ihtiyacımızı 
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görmekten aciz ve çaresiz iken hiçbir karşılık 

beklemeden, bizler için  uykusuz kalan, yemeyip 

yediren, en ufak bir rahatsızlığımızda istirahatını 

terk eden, her şeylerini biz çocuklarına en içten 

duygularla veren, kederlerimizi dahi sevince 

dönüştüren anne babalarımız, elbette ki saygının 

ve sevginin en güzeline layıktır. Bundan dolayı 

da anne baba saygısı, bizim hem dinî hem millî 

kültürümüz açısından başta gelen ahlakî görev 

ve erdemlerden biri olarak görülmüştür. Nitekim 

Allah Teâla Kur’ân-ı Kerîm’de; “Onları 

esirgeyerek alçak gönüllülükle üzerlerine 

kanat ger ve: Rabbim! Küçüklüğümde onlar 

beni koruyup yetiştirdikleri gibi şimdi sen de 

onlara merhamet et”
3
 şeklinde dua edilmesini 

buyurmuş, anne ve babalarımıza ne kadar içten 

ve nazik davranmamız gerektiğini anlatmıştır. 

Peygamber Efendimiz de; “Allah’ın rızası 

(anne ve) babanın rızasına, Allah’ın 

hoşnutsuzluğu da (anne ve) babanın 

hoşnutsuzluğuna bağlıdır”
4
 buyurmuştur. Yine 

bir gün ashab-ı kiramdan biri Allah Rasûlü 

(sav)’e gelerek, “Ey Allah’ın Rasûlü, kendisine 

güzel davranıp yakınlık göstermemi en çok hak 

eden kimdir?” diye sordu. Hz. Peygamber, 

“Annen” cevabını verdi. Adam, “Sonra 

kimdir?” diye sorunca Hz. Peygamber yine, 

“Annen” buyurdu. Adam, “Sonra kimdir?” diye 

yeniden sorunca Peygamber Efendimiz tekrar, 

“Annen” cevabını verdi. Bunun üzerine adam, 

“Sonra kimdir?” dedi. Hz. Peygamber, “Sonra 

babandır” buyurmuştur.”
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Değerli Kardeşlerim! 

Rasûlullah (sav)’in başka bir hadisini de 

sizlerle paylaşarak hutbeme son vereyim. Bir 

gün Efendimiz; “Size büyük günahların en 

büyüğünü söyleyeyim mi?” diye üç kez sordu. 

Bunun üzerine ashab-ı kiram, “Evet, ey Allah’ın 

Rasûlü.” diye cevap verdi. Bunun üzerine, 

“Allah’a ortak koşmak ve anne babaya isyan 

etmek ve eziyet etmektir.” buyurdu.”
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